2022.9.22 大阪急性期･総合医療センター 事務局

代表電話の通話録音の実施について（お知らせ）

当センターは、医療安全確保を目的とした防犯対策上、下記日時より代表

電話の通話録音を実施することとしましたので、お知らせします。

音声ガイダンスにて「大阪急性期･総合医療センターです。この電話は、

サービス向上のため、録音させていただきます。」と案内した後、電話交換が

応答します。

なお、大阪府個人情報保護条例に基づき、通話者のプライバシーの保護を

図り、装置の管理運用を致します。

２０２２（令和４）年９月２６日（月曜日）１７時～施行予定